РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

О курсах повышения квалификации
учителей химии, географии, биологии

В целях повышения квалификации педагогических работников образовательных
учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Усть-
Илимска, ОГАОУ ДПО ИРО проводит в городе Усть-Илимске курсы повышения
квалификации учителей химии, географии, биологии.

1. Утвердить:
1) список слушателей курсов повышения квалификации учителей химии, биологии,

географии (согласно приложению № 1);
3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку слушателей на курсы

повышения квалификации учителей химии, географии, биологии в срок с 15.02.2016 г. по

1. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ В.В. Ворфоломееву

от 04.02.2016 г. Усть-Илимск № 31

П Р И К А З Ы В А Ю :

19.02.2016 г

Начальник
Отдела образования Т.И. Бобыльская

Приложение 1
к приказу от 04.02.2016 № 31

Усть-Илимский район
Список слушателей курсов повышения квалификации на бюджетной основе

по химии, биологии, географии
№
п/п

Ф.И.О. педагога предметная
направленно

сть КПК

телефон электронный адрес Образовательная
организация

1. Баранникова
Галина
Ивановна

химия 89027673511 еЬЗ 5789(a), mail.ru МОУ «Невонская
СОШ №1»

2. Дружинина
Людмила
Ивановна

география 89501471920 druzhinina nevonfaimail.ru МОУ «Невонская
СОШ №1»

3. Марчук Ульяна
Васильевна биология 89246174837 bil ienkovfo-mail.ru МОУ «Невонская

СОШ №1»
4. Пуляева Нина

Николаевна география 89086659414 nevon school2(a)mail.ru _____
МОУ «Невонская

СОШ №2»
5. Карнаухова

Татьяна
Владимировна

химия 89642128622 nevon school2(a),mail.ru
МОУ «Невонская

СОШ №2»

6. Пишта Ольга
Владимировна биология 89500596613 nevon school2(o),mail.ru МОУ «Невонская

СОШ №2»
7. Лукиных

Елена
Васильевна

география и
биология 89641044231 e.lukinuh (a),yandex.ru

МОУ
«Железнодорожная

СОШ №2»
8. Охотникова

Александра
Геннадьевна

химия 89247156593
89149243096

iazva67(a),mail.ru
МОУ

«Железнодорожная
СОШ №2»

9. Бостан Юлия
Викторовна

химия и
биология 89149318020 vulia-bostanfo),mail.ru

МОУ
«Железнодорожная

СОШ №1»
10. Назарова

Надежда
Германовна

биология 89149326417 nne 1464(a),email.com
МОУ

«Железнодорожная
СОШ №1»

И . Голубева Ирина
Сергеевна

география 89245374837 aolubeva is(o>mail.ru
МОУ

«Ершовская СОШ»
12. Голубцова

Светлана
Ивановна

биология 89834460604 sib 00(a),mail.ru
МОУ

«Бадарминская
СОШ»

13. Железовская
Зинаида
Николаевна

география 89149439551 zinaida zhelezovskaya(ajm
ail.ru

МОУ
«Бадарминская

СОШ»